
 

 

UCHWAŁA NR XIX/191/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1614 z późn. zm.) po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

we Wrocławiu 

Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody „pomnik przyrody” z drzewa gatunku buk pospolity (Fagus 

sylvatica) o obwodzie pnia 290 cm, wysokości 34 metrów, rosnącego przy ul. Sudeckiej (dawnej Armii 

Ludowej) na działce 218/3, obręb 0001 będącej własnością Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwa Szklarska Poręba. Pomnik przyrody ustanowiony 

został Rozporządzeniem nr 4/91 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 10 maja 1991 r. w sprawie uznania  

za pomniki przyrody obiektów znajdujących się na terenie województwa jeleniogórskiego. 

§ 2. Zniesienie pomnika przyrody następuję w związku z przejściem nawałnicy na przełomie lipca  

i sierpnia 2013 r., w wyniku której przedmiotowe drzewo zostało całkowicie zniszczone i utraciło wartość 

przyrodniczą i krajobrazową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Lichocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 7599


		2019-12-17T14:07:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




